

AM Lab ApS

Rungstedvej 78A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 05 51 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM Lab ApS Rungstedvej 78A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 05 51 93
	Stiftet: 7. marts 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Moesgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JMG 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge accessories indenfor consumer electrics, rettet mod den moderne forbruger. Der har ikke været aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.338 kr. mod 11.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.500	-8.625
Andre finansielle indtægter	8.220	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-163
Resultat før skat	1.712	-8.788
Skat af årets resultat	-374	19.854
Årets resultat	1.338	11.066
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.338	11.066
Disponeret i alt	1.338	11.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.830	412.126
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.609</u>
Tilgodehavender i alt	<u>422.830</u>	<u>420.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>422.830</u>	<u>420.735</u>
Aktiver i alt	<u>422.830</u>	<u>420.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>320.825</u>	<u>319.488</u>
Egenkapital i alt	<u>400.825</u>	<u>399.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	374	0
Anden gæld	<u>15.131</u>	<u>15.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.005</u>	<u>21.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.005</u>	<u>21.247</u>
Passiver i alt	<u>422.830</u>	<u>420.735</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	319.487	399.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.338	1.338
	80.000	320.825	400.825

Noter

2021

2020

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31 77 32 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
